
 

 

 

  

 

 

Web of Science Yazar Kayıtları Düzeltmeleri – 

Hızlı referans rehberi 

 

 Talep Edilmeyen Kayıtları Birleştirme 

  

Kayıtlar talep edilmemişse üst taraftaki Yayınları Birleştir/Kaldır' a tıklayın. Daha sonra hangi 

yayınların aynı kişiye ait olduğunu doğrulamak için basit bir süreçten geçeceksiniz. 

 
Aynı kişinin yayınlarını içeren talep edilmemiş yazar kayıtlarının her birini seçin ve 

Kayıtları birleştir 'i seçin. Daha sonra hangi yayınların aynı kişiye ait olduğunu doğrulamak 

için basit bir süreçten geçeceksiniz. 

 

NOT: Talep edilen profilleri birleştiremezsiniz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaydı açın ve Yayınları kaldır 'a tıklayın. Daha sonra hangi yayınların kaldırılması gerektiğini 

onaylamak için kısa bir süreçten geçeceksiniz. 



 

 

 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

Talep Edilen Kayıtların Birleştirilmesi (Araştırmacı Profilleri) 

 (Yeşil onay işaretiyle belirtilir) 

 

Şu anda yalnızca profil sahibi Araştırmacı Profillerini doğru şekilde talep edebilir. Herhangi bir 

kayıt talep edilirse bunları bu şekilde birleştiremezsiniz, bu nedenle eksik yayını talep 

ettiğiniz profilinize eklemeniz gerekir. Bunu iki şekilde yapabilirsiniz: 

 
1. Yayınlarınızı içeren talep edilmemiş kaydı açın ve Kaydımı talep et' e 

tıklayın. Daha sonra profilinize hangi yayınları ekleyeceğinizi onaylamanız 

için bir sayfaya yönlendirileceksiniz. 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
    
 
 
 
 

Bu eylemi gerçekleştirmek için Web of Science hesabınızda oturum açmanız gerektiğini lütfen 
unutmayın. 

 
2. Profil sahibi olarak Yayın ekle sayfanıza gidin veya yalnızca yayınlarınızı 

içeren sahiplenilmemiş kayda gidin ve Bu kaydı talep et' e tıklayın. Daha 

sonra profilinize hangi yayınları ekleyeceğinizi seçebilirsiniz. 

https://www.webofscience.com/wos/op/publications/import-publications


 

 

 

 

Yazar kayıtlarındaki düzeltmelerin işlenmesinin 3-5 gün sürdüğünü lütfen unutmayın. 



 

 

 
  
 
  
 İddia Edilen İki Kaydı Birleştirme (Aynı Yazar) 

Aynı yazara ait iki (veya daha fazla) hak talebinde bulunulan profil varsa, bu, bunların iki 

farklı girişten gelen hak taleplerinden sonra ortaya çıkmış olması gerektiği anlamına gelir. 

Bu durumda, Hesapta oturum açma ve Güvenlik > Hesabı sil bölümüne giderek kopya hesabı 

silmeniz gerekir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Diğer sorularınız için lütfen bir talep formu gönder veya doğrudan e-posta yoluyla yardım masamızla iletişime geçin. 

 
WoSG.support@clarivate.com veya buraya tıklayarak bize bir Web formu gönderin 

mailto:WoSG.support@clarivate.com
https://support.clarivate.com/ScientificandAcademicResearch/s/Product-or-technical-question?language=en_US

